中国机电产品进出口商会

机电商工函字[2018]674号

关于邀请参加第二届"一带一路" 青岛板桥镇论坛的通知

各有关企业:

2018年6月9日至10日,上海合作组织成员国元首理事会第十八次会议在青岛召开,向世界展现了共同发展繁荣的时代画卷。习近平主席在上海合作组织成员国元首理事会第十八次会议上表示,中国政府支持在青岛建设中国-上海合作组织地方经贸合作示范区。

在此背景下,由蓝迪国际智库主办,青岛市商务局、胶州市人民政府、北京蓝迪"一带一路"发展研究院承办的第二届"一带一路"青岛板桥镇论坛将于2018年9月26日—27日在山东胶州召开。本届论坛以"拓展双向投资合作,建设'一带一路'上合组织地方经贸合作小范区"为主题,邀请联合国前副秘书长、中巴协会会长沙祖康等众多国内知名专家学者及商务部合作司等主管部门领导与业界代表,在胶州湾畔纵论"一带一路"倡议下的双向投资与经贸合作以及推进"一带一路"上合组织地方经贸合作示范区建设的新思

路、新模式,提升青岛与"一带一路"沿线国家园区发展建设合作优势,打造面向上合组织国家的对外开放新高地。

为支持会员企业以青岛上合组织地方经贸合作示范区建设为契机,更好地开拓"一带一路"沿线市场,寻求与上合组织国家间更多的合作商机,现诚邀我会会员企业领导出席论坛活动。

具体事宜如下:

一、论坛及活动日程安排:

(一) 时间: 2018年 9月 26 日-9 月 27 日

(二)地点:青岛胶州绿城喜来登大酒店

(三)日程安排:

9月25日

全天签到,入住酒店

9月26日

09:00-10:00 开幕式

10:00-10:15 中国-上海合作组织地方经贸合作示范 区推介

10:15-11:30 "一带一路"双向投资合作主旨演讲

11:30-14:00 午餐及午休

14:00-15:30 经验交流: "一带一路"双向投资下的企业"走出去"

16:00-16:15 闭幕

17: 30-19: 00 交流晚餐

9月27日

09:00-11:00 参观考察

参会嘉宾、代表参观考察胶州国家级经济技术开发区、 中国-上海合作组织地方经贸合作示范区、青岛胶东国际机 场、胶州市规划馆。

二、报名相关事项

- (一)请有意参会单位填写报名回执表(附件 1)于 9 月 21日(周五)下班前通过电子邮件反馈。
- (二)本次论坛及活动免费,参会代表交通、食宿费用 自理。

三、联系方式:

联系人: 投资促进部 仲军维/战略与工程部 朱美儒

电话: 010-58280753/58280847

邮箱: zhongjunwei@cccme.org.cn/zhumeiru@cccme.org.cn

附:报名回执表

